DATA DA SESSÃO: 16/01/2026 às 08h00min.  
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de implantação de galeria de águas 
pluviais no entorno da Prainha, no Município de Piracuruca/PI, conforme Termo de 
Referência. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 102.882,98 (cento e dois mil e oitocentos e oitenta e dois reais       
e noventa e oito centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO 
Mais informações estão disponíveis no Edital:  
Rua Tenente Rui Brito nº 1510, centro Piracuruca-PI. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL 
https://novobbmnet.com.br/ - www.tce.pi.gov.br- https://piracuruca.pi.gov.br/piracuruca